
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кабардино - Балкарский гуманитарно-технический колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

       17  мая 2022 г.                                г. Нальчик                                        № 16-од 

 

Об утверждении Положения о текущем контроле успеваемости   

и промежуточной аттестации обучающихся 

  

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. № 464 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам среднего 

профессионального образования», требованиями Федеральных 

государственных образовательных стандартов по профессиям и 

специальностям среднего профессионального образования, а также  Уставом  

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения  «Кабардино - Балкарский гуманитарно-технический колледж» 

(далее-колледж),  п р и к а з ы в а ю: 

   1. Утвердить Положение о текущем контроле успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся согласно приложению  №1. 

     2. Довести до сведения всех педагогических работников Колледжа 

содержание настоящего приказа и ознакомить под роспись. 

     3. Заведующей мастерскими Кетенчиевой С.Ж. разместить настоящий 

приказ и Положение  на официальном интернет-сайте колледжа. 

     4.   Признать утратившим силу  приказ  колледжа от 10.01.2017 года  № 01-

од  «Об утверждении Положения о текущем контроле успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся». 

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя 

директора по управлению качеством образования и развитием  персонала          

Дышекову Л.М. 

 

И.о. директора  «Кабардино-Балкарского 

гуманитарно-технического колледжа»          ______________              Б.З. Абазов 

 

Заместитель  директора по  

управлению качеством образования                 

и развитием персонала                                 ____________     Л.М. Дышекова 



 

Заместитель директора  

по управлению образовательными 

ресурсами и информационно-

техническому развитию  

 

_______________ М.С. Молов  

Заместитель директора по управлению 

образовательно-инновационной 

деятельностью 

 

_______________ С.Б. Курашева  

Заместитель директора по молодежной 

политике 

_______________ М.Ж. Тикаев  

Заведующий заочным отделением  _______________ М.А. Готыжева  

Заведующий отделением  _______________ Р.С. Камбиев  

Заведующий отделением 

 

 

_______________ М.Х. Бербекова  

 

 


		2022-05-27T17:07:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




